校名

（准）校長名

日時

会場 大阪府立富田林中学校・高等学校

２.報告

３.事務連絡
次回協議会の日程・会場について

議題等(次第順）
・学校経営計画（R７年度評価、R８年度計画案）について
・地域フォーラムについて

協議内容・承認事項等（意見の概要）
⒈協議
○令和８年度大阪府立富田林中学校・高等学校経営計画の承認について
【事務説明】
・高等学校の変更点として、目指す学校像の文言の修正、中期的目標の修正、学校運営体制の改正、
高校１年次から中進生・高進生混合クラスを編成するという改変を行った。
・中学校の変更点として、英語に係る外部試験をGTECからCEFR（国際的な指標）への変更、教員の時
間外在校等時間の目標の改変を行った。

・中高とも原案に「承認」

○地域フォーラムについて
【意見】
探究発表に前向きかつ意欲的に取り組む姿が高く評価され、あわせて、発表力および英語の知識・技
能の著しい成長が見られるとの意見が寄せられた。

次回の会議日程

令和８年２月24日（月）13:00～15:00（今年度の振り返りについて）

傍聴者 ４名

協議資料 学校経営計画（R７年度評価、R８年度計画案）

備考

出席者(学校） 池嶋校長、上田校長、二井谷教頭、國近教頭、吉川事務長

第３回学校運営協議会議事録

大阪府立富田林中学校・高等学校

　上田　信雄・池嶋　伸晃

開催日時 令和８年２月７日（土）15:15～16:15

開催場所 大阪府立富田林中学校・高等学校　SSL教室

津田会長、大谷委員、楠本委員、宇田川委員、中野委員出席者(委員）